[\

=
\///A\ &
WiED
8
S

i

&

M

“4

MyHummnaabHoe OI0AKeTHOe 0011Ie00pa30BaTe/IbHOE YUPEKIEHNe

Bemkaimckuit mien umenu b.I1. 3unosbeBa ipy Yial'TVY

ITPUKA3

03.07.2023
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p. 1. Belkaiima

Ne34-vy

O 3auncseHnu B MEePBBIN KJIacc

Ha ocxHoBanum IlosioskeHnst o mpuéme B IePBbI KIacc

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3auncute Ha 2023 - 2024 y4uebGHBIN rof, B II€pPBBINM KJIACC:

IIsipoBa Tumodess AnekcaHapoBuya
burpan Anucy MakcuMOBHY
Kucngkosa Mnbto Pycianosuua
[LnaToBa MiBana AJiekcaHIpoBMYa

JIncoBy AHacTacuio AlekceeBHY

HuxonaeBa Hukosnas CrenaHoBuua

Troproxuny EBrenuio AjiekceeBHY

Banraesa Jlannmia MakcumoBmuua

Kynaruny Ionmny AnekcaHIpoOBHY

. babuueBa Augpes AnekcaHapoBuYa

. Kontunkuua Apréma AjekcaHapoBuYa
. Kanabeery Mapuio IMuUTpreBHY

. bonrosa Makcuma MuxaiioBuya

[IIatpoBa Makcuma JImutpreBuya

. AnucumoBy Mapuio AieKCaHAPOBHY

. CadponoBa Anekcanapa JIMutpueBnua
. Kucenepy Bacumucy [ImutpreBHy

. Cemmnperikua Apréma BuktopoBuua
. CokonoBy Musnany AjnekcaHApOBHY

. rynuna Pycnana MnbliiaToBuua

21.08.2016 r.p.
01.04.2016 r.p.
28.02.2016 r.p.
24.10.2016 r.p.
24.04.2016 r.p.
20.09.2016 r.p.
18.11.2016 r.p.
28.022017 r.p.
09.11.2016 r.p.
01.07.2016 r.p.
29.11.2016 r.p.
23.01.2016 r.p.
12.06.2016 r.p.
17.05.2016 r.p.
07.08.2016 r.p.
01.02.2016 r.p.
19.02.2016 r.p.
09.06.2016 r.p.
01.03.2016 r.p.
06.08.2016 r.p.
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I'pebueBy Credannio AjleKCeeBHY
[IpoxopoBa MatBest AjiekcaHapoBMYIa
Ananuny Coduio HukonaeBny
KupeeBy Kaponuny AnekcaHapoBHY
OcmonoBckoro 3axapa AjiekcaHgpoBuYa
I'ycapoBy EBy EBrenbeBny
AnexkceeBa Anekces BuktopoBuua
[HapeBa EBrenus [ImutpueBuua
Komunna MatBes [ImutpueBuua
[IyBanoBy Kcennio CepreeBHy
Koxkuny Apuny IBaHOBHY

Cynbauny [Tonvny AnekcaHapoBHY
CusakoBy Exkarepuny AHApeeBHY
[TanoBy Codnio HuxkonaeBuy

Ykanb Akuma Brnagumuposuyua
MenoBy AHrenmHy AHIpeeBHY
IInpokosa Imutpus BacunabeBuua
VYnanoBy Credannto HukosaeBHy
Tyuuny Tarbsiny OseroBHy
Anekceeny Jlapbio OyieroBHy
bnoxuna Muxanna EBrenbeBnya
MormieHckoBy Ilonmuny BurtanbeBHY
ITecToBa Januniaa AekceeBuda
JlebeneBa Makcuma FOpbeBnua
KapmieeBy BapBapy CepreeBny
Xabuoymnosa Aprypa IOHupoBuua
HasbimoBy BinaguciaBy MakcumMoOBHY
WBanoBy IOmio AyekcaHapOBHY
Jlenuxk Eropa HukosaeBnua

brnoxuna Ceprest BsiuecsiaBoBuua
Yeuenkona Uibio [leHncoBnua
KosnoBy AHxenmmKky AJieKCaHAPOBHY
Yepxkammua I[TaBna CepreeBuya
Yepxkammua Asnekcest CepreeBuya
WBanoBa EBrenus Unbnuua
[TosguskoBa Makcuma AjiekcaHapoBMUUa
AsmyxaHoBy /luany PamusieBHy
AnppusHoBy Kpuctuny BiagyumupoBny
Kopskuxnna Wropst BsauecnaBoBuua

13.01.2017 r.p.
25.02.2016 r.p.
25.02.2016 r.p.
24.09.2016 r.p.
17.07.2016 r.p.
16.07.2016 r.p.
21.04.2016 r.p.
17.05.2016 r.p.
30.09.2016 r.p.
12.02.2016 r.p.
03.03.2016 r.p.
15.05.2016 r.p.
02.06.2016 r.p.
05.11.2015 r.p.
18.07.2016 r.p.
20.09.2016 r.p.
19.09.2016 r.p.
18.03.2016 r.p.
24.12.2015 r.p.
14.07.2016 r.p.
17.09.2015 r.p.
10.12.2015 r.p.
24.06.2016 r.p.
18.07.2016 r.p.
02.04.2016 r.p.
29.11.2016 r.p.
24.05.2016 r.p.
27.05.2016 r.p.
27.04.2016 r.p.
31.01.2016 r.p.
24.03.2016 r.p.
23.04.2016 r.p.
20.07.2016 r.p.
20.07.2016 r.p.
28.08.2016 r.p.
29.07.2016 r.p.
09.09.2016 r.p.
16.06.2016 r.p.
21.01.2017 r.p.
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LIn6usoBy AHactacuio I'puropbeBHy
IOnnua Muxanna Hukonaesuua
bonorHoBa Tuxona Cepreesnuya
bapckoBa Uinbio OneroBuua
3agoposkHoro Eropa CepreeBuua
Anuxuna Hukonas JImutpueBuua
Hockoa Imutpus CepreeBuua
HBanoBa Makcuma AHapeeBuua
ITopurauHa I'neba VMiBaHoBuYa
Huxudopory Coduio HukonaeBHy
MuxeeBy Kupy CepreeBny
KouneBa BnaguciaBa AnekceeBnua

I'enepasnoBa [Janumnia AjieKcaHapoBUUa

3opuny Bukropuio BaagyumupoBHy
Cansiea Hukonast AnekcanapoBuya
boukapoeBy AHHY AHJIpeeBHY
[Tukunep TaTbsiny JIMUTpUeBHY

HupekTop

13.05.2016 r.p.
13.02.2017 r.p.
27.01.2016 r.p.
17.06.2016 r.p.
28.08.2016 r.p.
10.06.2016 r.p.
01.11.2015 r.p.
04.04.2016 T.p.
02.01.2016 r.p.
11.07.2016 r.p.
09.01.2016 r.p.
26.03.2016 r.p.
05.12.2016 r.p.
08.03.2016 r.p.
27.02.2016 r.p.
27.03.2016 r.p.
15.09.2015 r.p.

A. 1O. OpnoBa



